АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2019г. № 71
       п. Сулук
О внесении изменений в муниципальную программу по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы, утвержденную постановлением № 33 от 11.10.2018г
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009г № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  муниципальную программу по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы утвержденную постановлением № 33 от 11.10.2018г.
1.1 Мероприятия по энергосбережению в Сулукском сельском поселении

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, изложить в следующей редакции:
«Мероприятия по энергосбережению в Сулукском сельском поселении

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№
	Наименование

мероприятий
	Срок

реализации
	Источник

финансирования
	Исполнитель
	Примечание

	1
	Учет потребления электроэнергии на уличное освещение

	2
	Мероприятия по оформлению бесхозяйных линий электропередач в муниципальную собственность

	3
	Оплата по договорам  возмездного оказания услуг за ремонт и обслуживание ламп уличного освещения
	2020-2023

(В течение всего времени 480,00 тыс.)
	Местный бюджет

480,00 тыс. руб.
	Администрация сельского поселения

	4
	Замена ламп уличного освещения на энергосберегающие
	2019

120,00 тыс.
	Местный бюджет

120,00 тыс. руб.
	Администрация сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сулукского

сельского поселения

 С.П. Рябов